Ne n/n

KB®O

NToro

Kog
cybcungumn

2110200

2110300

2130200

2130300

2210100

H.JomaHoBa

MrI(noanmck, ®)AO pykosoauTens yupeautens)

OTyer

06 ncnonb3oBaHUn Cy6CI/I,CI,I/II7I, Nosly4eHHbIX U3 MEeCTHOro 6IO,D,)KeTa Ha BO3MeLlleHNe HOPMAaTUBHLIX 3aTpaTt

HanmeHoBaHMne kopga

cybcuann

3apaboTHasa nnaTta no ykasam

MpesupgeHta P®

3apaboTHasa nnaTta
paGoTHMKAM He nonajakwu um
noJj NoBbllWEHNE MO ykasam

MpesupgeHta P®

HauucneHus Ha BbinnaThl no
onnate Tpyaa no ykasam

MpesupeHta P®

HauucneHus Ha BbinAaThl N0
onnate TpyAa no pa6oTHUKAM
He monajawwunum nog
noBbiWeEeHNe No ykasam

Mpe3ngeHta PO

Ycnyru ceasu

CBA3AHHbIX C OKasaHMeM MyHULMNanbHbIX YCayr
MBY A0 [lom geTckoro tsopyecrsa
3a 1 ksaptan 2016 roga.

o OcTaTkn -
. AHanutnueckunii Kop MocTtynneHns - MoctynneHnsa -

OTpacneBoi kKop MnaH 2016

(KOCry) Mnaxu 2016 rop WcnonHeHne
rog

7 155 000,00 626,48 1335 386,80
87107020230100590 211 4924 000,00 626,48 945 325,09
87107020230100590 211 512 000,00 81451,22
87107020230100590 213 1487 000,00 237 480,07
87107020230100590 213 155 000,00 19 145,52
87107020230100590 221 13 000,00 2 412,90

Bbinnatbl -

McnonHeHne

1335 386,80

945 325,09

81 451,22

237 480,07

19 145,52

2 412,90

OcTaTtok

cpeacTs Ha JIC
626,48

626,48



Mpouune pacxoabl (ycnyrun no

nposeaeHunto o6a3aTenbHbIX

6 4 2260106 87107020230100590 226
MeAULUHCKNX OCMOTPOB
pa6oTHUKOB)
VIHt OpMaLoHHbIE YCAyru
(conpoBoxpeHune
7 4 2261000 87107020230100590 226

nporpamMMHbIX NPOAYKTOB U

————————————————— Ty TTY. ML hfj~T~

~oN«A9ek /e o
PykoBogutenb yupexgeHus 0~ «A9ekflenase

LLI LLI LU+

r?,Jr. »Cb) | -
- <2 %,
M SEEMBY 0]
o nT
naBHbIN Byxrantep yupe>
B>V, (nognucek)

o orpHCWiiii

VcnonHutens:N.Ctonapuyk
Ten:5-25-80

N.CMUpPHbIX
(pacwmdpoBka nognmcu)

M.3axaposa
(pacwmdpoBka nognmcu)

59 000,00

5 000,00

48 322,00

1250,00

48 322,00

1250,00



