Утверждаю *Сили* 

*фия* 20 *16* г. Н.Доманова

МП(подпись,ФМО руководителя учредителя)

## Отчет

об использовании субсидий, полученных из местного бюджета на возмещение нормативных затрат связанных с оказанием муниципальных услуг МБУ ДО Дом детского творчества за 1 квартал 2016 года.

<b>№</b> п/п	КВФО	Код субсидии	Наименование кода субсидии	Отраслевой код	Аналитический код (КОСГУ)	Поступления - План 2016 год	Остатки - План 2016 год	Поступления - Исполнение	Выплаты - Исполнение	Остаток средств на ЛС
	Итого					7 155 000,00	626,48	1 335 386,80	1 335 386,80	626,48
1	4	2110200	Заработная плата по указам Президента РФ	87107020230100590	211	4 924 000,00	626,48	945 325,09	945 325,09	626,48
2	4	2110300	Заработная плата работникам не попадающим под повышение по указам Президента РФ	87107020230100590	211	512 000,00		81 451,22	81 451,22	
3	4	2130200	Начисления на выплаты по оплате труда по указам Президента РФ	87107020230100590	213	1 487 000,00		237 480,07	237 480,07	
4	4	2130300	Начисления на выплаты по оплате труда по работникам не попадающим под повышение по указам Президента РФ	87107020230100590	213	155 000,00		19 145,52	19 145,52	
5	4	2210100	Услуги связи	87107020230100590	221	13 000,00		2 412,90	2 412,90	

6	4	2260106	Прочие расходы (услуги по проведению обязательных медицинских осмотров работников)	87107020230100590	226	59 000,00	48 322,00	48 322,00	
7	4	2261000	Информационные услуги (сопровождение программных продуктов и сайтов)	87107020230100590	226	5 000,00	1 250,00	1 250,00	

Руководитель учреждения

(подпись)

И.Смирных

МΠ

мбу до

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер учреждения

18 Hallow

И.Захарова

(подпись)

(расшифровка подписи)

Исполнитель:И.Столярчук

тел:5-25-80